
 

Vol. 49 (2024): Miasto Przyszłości                                                                                      +62 811 2928008     .          

1312 
Miasto Przyszłości 

Kielce 2024 

Impact Factor: 9.9                             ISSN-L:  2544-980X 

 

INTERNET JURNALISTIKASI  ZAMONAVIY JAMIYAT 

RIVOJLANISHINING INTEGRAL QISMI SIFATIDA 
 

Sadullayeva Oybarchin 

Samarqand davlat chet tillar instituti talabasi 

 

 

 

Annotatsiya. Internet-jurnalistika - bu OAV ma’lumotlarini aloqa tizimiga uzatishdir. Shu bilan 

birga, internet tarmog‘ining chegaralari va foydalanuvchilarining yo‘qligi o‘zining global tabiatida 

namoyon bo‘lishi jamoatchilik fikri va jahon yangiliklarini tarqatishda xalqaro munosabatlarda internet 

jurnalistikasining ahamiyatini oshirishga xizmat qilmoqda. Ushbu maqolada yangi soha ya’ni internet 

jurnalistikasi sohasi zamonaviy jamiyat rivojlanishining integral qismi sifatida o‘rganilgan. 

Kalit so‘zlar: media tarmog‘i, xalqaro jurnalistlar, mutaxassislarni rivojlantirish, onlayn 

jurnalistikani rivojlantirish 

Abstract. Internet journalism is the transfer of media information to a communication system. At 

the same time, the lack of borders and users of the Internet network in its global nature serves to increase 

the importance of Internet journalism in international relations in spreading public opinion and world 

news. In this article, a new field, that is, the field of Internet journalism, is studied as an integral part of 

the development of modern society. 

Keywords: media network, international journalists, professional development, online journalism 

development 

 

 

I. KIRISH 

Mamlakatimiz taraqqiyotining hozirgi bosqichi axborot-kommunikatsiya vositalarining uzluksiz 

joriy etilishi bilan tavsiflanadi. Ular O‘zbekistonning muhtaram Prezidentining ilmiy asoslangan, 

hayotga yo‘naltirilgan faoliyati natijasida raqamli tizimda yangi tendensiyalarni yuzaga keltiruvchi 

davlat boshqaruvi, jamiyat hayoti va istiqbolli siyosatning barcha jabhalarida xalqaro standartlarga javob 

beradigan yangi innovatsion texnologiyalardir. Bugungi kunda internet-jurnalistika jamiyatning 

zamonaviy taraqqiyotining ajralmas qismi bo‘lib, tezkor va samaraliroq aloqa vositasi sifatida harakat 

qilmoqda. Xalqaro elektraloqa ittifoqining (XEI) yangi hisobotida aytilishicha, butun dunyoda 

internetdan foydalanuvchilar soni ortib bormoqda. O‘zbekistonda zamonaviy aloqa va 

telekommunikatsiya sanoatining rivojlanishi, internet va raqamli xizmatlarning mavjudligi 

mamlakatning umumiy ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishining muhim sharti sifatida qaralmoqda [1; 21]. 

II. TADQIQOT METODOLOGIYASI VA EMPIRIK TAHLIL  

XXI asrda butunjahon Internet tarmog‘i orqali axborot texnologiyalarini rivojlantirish va tarqatish 

odamlarning muloqotini jamiyatda yangi bosqichga olib chiqishga yordam beradi. Milliy va xalqaro 

jurnalistlar o‘zbek diplomatiyasining muhim yo‘nalishlari, maqsad va vazifalari, bu borada ilgari 

surayotgan tashabbuslarini jahon axborot makonida to‘g‘ri yoritib, betaraflik tamoyillariga asoslangan 

tashqi siyosatining muvaffaqiyati uchun mas’uldir. Chunki ular uchun mamlakatimizning siyosiy, 
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iqtisodiy va ijtimoiy-madaniy taraqqiyotida erishilgan yutuqlarga oid maqolalarni muntazam tayyorlab, 

turli ommaviy axborot vositalarida aholiga yetkazish juda zarur. 

Axborot makonida yangi imkoniyatlar yaratilayotgani ommaviy axborot vositalarida ishlayotgan 

va tahsil oladigan mutaxassislarning kamol topishiga o‘z ta’sirini o‘tkazmoqda. Shu munosabat bilan 

O‘zbekistonning muhtaram milliy yo‘lboshchisi oliy o‘quv yurtlarida onlayn jurnalistika va siyosiy 

kommunikatsiya yo‘nalishlari bo‘yicha yangi kurslarni joriy etdi hamda mahalliy jurnalistikamizning 

yuksalishi va xalqaro miqyosda keng tarqalishiga xizmat qiladigan boshqa zarur yangi 

mutaxassisliklarni ochish bo‘yicha takliflar tayyorlash bo‘yicha topshiriq berdi. global axborot 

makonida alohida o‘rin tutadi. 

III. NATIJALAR 

Mamlakatimizda internet tarmog‘idan keng foydalanilayotgani internet jurnalistikasini o‘rganish, 

bu boradagi ijodiy ishlarni tashkil etish zarurligini ko‘rsatadi. Bugungi kunda internet jamiyat hayotining 

barcha jabhalarini qamrab oluvchi ulkan axborot maydoniga aylandi. Axborot jamiyatining shakllanishi 

va uning global miqyosda tarqalishi natijasida bu ommaviy axborot vositalarida “yangi media”, ya’ni 

internet jurnalistikasining paydo bo‘lishiga olib keldi [2; 43]. 

Internet-jurnalistika - bu Internet orqali yuqori tezlikda axborotni to‘plash, qayta ishlash va doimiy 

ravishda ommaga tarqatish bilan bog‘liq ijtimoiy ish shakli. Yangi shaklga ega bo‘lish hodisasi xalqaro 

jurnalistika sohasida faoliyat yuritayotgan olimlarning e’tiborini tortmoqda. 

Ommaviy axborot vositalarida raqamlashtirishning ahamiyati zamonaviy sharoitlarda yangi 

tendentsiyalar qatorida onlayn jurnalistika rivojlanishining harakatlantiruvchi kuchi hisoblanadi. 

Mutaxassislarning fikricha, ommaviy axborot vositalari, o‘z navbatida, siyosiy kommunikatsiya sub’ekti 

sifatida harakat qiladi. Sababi, bugungi kunda bu ommaviy axborot vositalari tarmog‘i orqali dunyo, 

davlat ishlari va voqealar haqidagi elektron shaklni tezkorlik bilan taqdim etishning zamonaviy usuli 

hisoblanadi. 

IV. XULOSA VA MUNOZARA 

Boshqacha qilib aytganda, onlayn jurnalistika - bu OAV ma’lumotlarini aloqa tizimiga uzatishdir. 

Shu bilan birga, chegaralar va internet foydalanuvchilarining yo‘qligi o‘zining global xarakterida 

namoyon bo‘lishi internet jurnalistikasining xalqaro munosabatlarda, jamoatchilik fikri va jahon 

yangiliklarini tarqatishdagi ahamiyati oshishiga xizmat qilmoqda. Yangi media-muloqot sharoitida 

tinglovchilar va mualliflardan iborat media tuzilmasi bilan ishlashning yangi usullari jurnalistlardan 

media manbalaridan sifat jihatidan yangi kasbiy ko‘nikma va bilimlarni egallashni talab qiladi. 

Muloqotning zamonaviy usulini tavsiflovchi yangi media tizimi faoliyatining zaruriy 

komponentlari ma’lum maqsadga erishish vositasi bo‘lgan kompyuter va yaratuvchi va barcha 

harakatlarni yagona tizimga bog‘laydigan foydalanuvchi hisoblanadi. axborot foydalanuvchisi. Bu 

elektron aloqa dunyosi bilan o‘zaro aloqada bo‘lishga imkon beruvchi elektron dunyo hisoblanadi. 

 Ommaviy axborot vositalarini raqamlashtirishda internet imkoniyatlarini kengaytirish ijtimoiy 

taraqqiyotning universal muloqoti va zamonaviy davlat yutuqlarini dunyoga tarqatish uchun keng yo‘l 

ochmoqda. 
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